
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu Mazda MX 5 2.0i Skyactive TOP
Motorová jednotka 135 kW
Druh paliva benzín
Řazení rychl. stupňů manuální
Uvedeno do provozu 2018
Stav tachometru do 37 000 km
Stav vozu perfektní, po 1. majiteli, servisní kniha
Exteriérová barva černá metalíza
Provedení interiéru
Cena vozu 669 900 Kč (není možný odpočet DPH)
Financování možnost výhodného financování přes spotřebitelský úvěr

Design vozu
- přední světla LED - zadní světla LED

Komfortní výbava
- tempomat - multifunkční volant - aut. klimatizace
- startování tlačítkem

Bezpečnost
- 4x airbag - deaktivace airbagu spolujezdce - antiblokovací systém kol (ABS)
- brzdový asistent - stabilizace podvozku (ESP) - protiprokluzový systém kol (ASR)
- hlídání provozu při couvání (RCTA) - parkovací kamera

Další výbava
- manuální převodovka - 6 rychlostních stupňů - zadní pohon
- pohon 4x2 - sportovní podvozek - aktivní kapota
- nouzové brzdění (PEBS) - asistent rozjezdu do kopce (HSA) - ukazatel rychlostního limitu (SLIF)
- parkovací senzory zadní - senzor tlaku v pneumatikách - aut. aktivace výstražných světlometů
- posilovač řízení - nastavitelný volant - LED denní svícení
- senzor světel - plní EURO VI - palubní počítač
- digitální přístrojový štít - venkovní teploměr - vnitřní teploměr
- hands free - bezklíčové startování - start-stop systém
- el. startér - bezklíčové odemykání - shrnovací střecha



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Poznámka
Vůz v komisním prodeji. Volejte prosím předem 735 750 171V ceně zimní pneu.Úpravy: Podvozek Bilstein B16, 
sloupky PPF Folie, vzpěry v motorovém prostoru a kufru.

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/mazda-mx-5-2-0i-skyactive-top-104626?media=pdf

